
Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028874030 MARIA CLARA DIAS ANDRIATO 20/04/2007 668,1 812,5 639,6 575,2 880,0 715,1 715,1 1 

241001672187 MARIANA FERNANDES GOMES 27/09/2006 626,0 586,3 651,7 616,4 920,0 680,1 680,1 2 

241000305052 STEFANO CRISTINO DA SILVA 13/09/2006 552,9 696,6 558,7 573,9 940,0 664,4 664,4 3 

241050666668 JULIANO BORGES CASAROTI 22/07/2004 604,0 669,4 609,7 616,8 820,0 664,0 664,0 4 

241041530080 RICARDO CONSOLO DOS SANTOS 13/02/1992 695,9 750,9 711,8 647,5 500,0 661,2 661,2 5 

241018067686 RANYA BEATRIZ VITORINO BERALDO 01/06/2006 600,5 657,6 639,4 562,1 840,0 659,9 659,9 6 

241007577570 SABRINA LARISSA BORGUETTI 18/08/2006 578,9 719,5 629,3 558,2 800,0 657,2 657,2 7 

241038220091 ANGEL RENATO TONELLI LOPES 15/02/2007 658,9 651,3 659,6 601,9 700,0 654,3 654,3 8 

241009939885 VITORIA FRANCO DE MELO 10/10/2005 600,7 649,4 613,4 485,6 900,0 649,8 649,8 9 

241022005300 SALLETY LOPES DE AZEVEDO 04/03/2005 602,5 720,5 653,5 547,6 720,0 648,8 648,8 10 

241037451184 CAUA OLIVEIRA FLORIANO 28/04/2006 633,4 660,0 657,8 529,0 760,0 648,0 648,0 11 

241004941290 RAFAEL HENRIQUE DOMICIANO SILVA 07/11/2006 604,1 668,2 622,4 568,7 760,0 644,7 644,7 12 

241027974526 MIGUEL LEONARDO COELHO DE SOUSA 24/02/2007 606,5 678,4 621,9 545,7 760,0 642,5 642,5 13 

241020759874 ANA CLARA SANTOS SOUSA 02/10/2006 607,7 636,1 636,6 503,9 820,0 640,9 640,9 14 

241027212075 BRENDA SILVA E SANTOS 11/09/2000 621,4 584,8 636,2 578,0 780,0 640,1 640,1 15 

241038770749 ISABELLE LETICIA CHAGAS FIGUEIRA 11/09/2006 584,3 614,7 629,3 510,5 860,0 639,8 639,8 16 

241024637076 CAIO PROFETA ROSANO 17/09/2006 589,7 631,8 575,5 499,1 900,0 639,2 639,2 17 

241028448587 RAFAELA NASCIMENTO CARDOSO 20/08/2006 590,8 587,7 627,6 539,6 840,0 637,1 637,1 18 

241048872949 DIEGO DONIZETE DE SOUZA 03/10/1991 564,6 744,3 673,5 600,7 600,0 636,6 636,6 19 

241004602892 ERBETH RICK SERRAO DE OLIVEIRA 16/05/1992 617,5 640,8 620,9 563,5 720,0 632,5 632,5 20 

241028578888 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CASELLATO 24/04/2007 609,3 588,4 613,2 515,5 780,0 621,3 621,3 21 

241005527296 GABRIEL OSCAR DUARTE NELLI 21/03/2007 559,4 633,6 559,5 552,9 760,0 613,1 613,1 22 

241015956055 PEDRO PHILIPE VIETRO SILVA 14/01/2007 599,6 594,4 585,4 485,6 800,0 613,0 613,0 23 

241009981739 JAMILLY DE SOUZA ROCHA 06/09/2006 605,1 569,4 626,6 482,9 780,0 612,8 612,8 24 

241002368751 WALLACE BELCHIOR DOS SANTOS 17/01/2007 578,2 562,1 615,0 561,0 720,0 607,3 607,3 25 

241028804060 ANGELICA GARCIA 31/01/2007 588,4 579,3 590,1 390,5 880,0 605,7 605,7 26 

241006123186 CRISTIAN LIMA FAVERO DA SILVA 07/02/2007 541,0 536,5 585,0 542,9 820,0 605,1 605,1 27 

241009571175 ERIKA RAFAELLY FELIX FARIAS RIBEIRO 23/10/2004 565,5 496,8 529,6 531,0 900,0 604,6 604,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241002184521 GLEICIANE SILVA FONSECA DOS SANTOS 05/08/2000 652,8 542,2 613,1 527,0 680,0 603,0 603,0 29 

241038337077 ISADORA DE SOUZA SANTOS 12/02/2007 545,6 473,4 534,9 568,0 880,0 600,4 600,4 30 

241000580035 ANA BEATRIZ SANTANA DE SOUZA 25/05/2006 528,9 592,3 539,8 457,1 880,0 599,6 599,6 31 

241023589567 ADRIANA STEFANI BRAGA LIMA 11/09/2000 590,2 433,9 529,0 584,1 860,0 599,4 599,4 32 

241044952638 CAUA LORENZO PEDROSO RIBEIRO 21/05/2005 572,7 609,9 550,2 578,9 680,0 598,3 598,3 33 

241000723056 GISELE NUNES FONSECA 17/08/2006 564,9 639,2 575,9 435,0 760,0 595,0 595,0 34 

241007012198 INGRID GABRIELE SANTOS DE CARVALHO 13/10/2004 591,1 648,6 572,5 562,1 600,0 594,9 594,9 35 

241027310887 BEATRIZ SILVA ORMUNDO 22/03/2003 603,1 584,1 593,4 548,2 640,0 593,8 593,8 36 

241011583903 ESTER ALMEIDA CARVALHO 01/06/2005 561,2 594,1 509,9 518,3 780,0 592,7 592,7 37 

241005403217 GEOVANA EMANUELLE DA SILVA 07/09/2006 556,1 510,7 553,3 558,1 780,0 591,6 591,6 38 

241002294007 AGATHA CARDOSO DA SILVA 08/10/2006 576,7 544,6 513,9 499,9 820,0 591,0 591,0 39 

241008920373 ELISABETE BENTO DE MORAES EVANGELISTA 06/12/1970 553,2 547,4 634,8 529,6 680,0 589,0 589,0 40 

241044079085 HENRY MARCOS FERREIRA LEITE 15/12/2005 521,5 605,2 542,4 489,8 780,0 587,8 587,8 41 

241022253397 AMANDA MOTA RODRIGUES 20/12/2000 580,9 568,7 574,4 608,7 600,0 586,5 586,5 42 

241019418268 NATANAEL DA SILVA SANTOS 08/01/1986 592,2 611,3 609,0 520,1 600,0 586,5 586,5 43 

241014520225 ELLEN CAVALCANTE SANTOS 21/07/2005 578,3 560,6 621,1 586,3 580,0 585,3 585,3 44 

241024641995 HELEN GABRIELA DA SILVA 12/11/2005 535,6 511,2 575,0 503,6 800,0 585,1 585,1 45 

241009508151 LETICIA CAROLINA DOMINGUES GALON 14/07/2006 526,3 450,1 520,6 460,7 960,0 583,5 583,5 46 

241003962834 ANA CLAUDIA NOGUEIRA DA SILVA COSTA 13/09/2006 521,1 540,3 580,8 593,9 680,0 583,2 583,2 47 

241003857257 GABRIEL DE ALMEIDA SILVA 13/12/2006 584,2 557,9 539,1 573,4 660,0 582,9 582,9 48 

241031049174 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 19/12/2006 521,4 546,2 547,5 373,7 920,0 581,8 581,8 49 

241047015524 VICTORIA LOUISE SALOMONI 22/05/2006 511,0 606,7 535,9 410,8 840,0 580,9 580,9 50 

241018200394 CLAUDIA DA SILVA VIEIRA 31/08/2006 561,2 581,9 587,2 473,2 700,0 580,7 580,7 51 

241043271691 LORRAINE EDUARDA DA SILVA DOS SANTOS 02/02/2006 432,4 590,1 540,2 519,4 820,0 580,4 580,4 52 

241036031011 SAMARA GABRIELLI MARION 19/09/2005 561,7 550,7 520,3 482,7 780,0 579,1 579,1 53 

241009615386 GABRIELI APARECIDA OLIVEIRA SILVA 30/09/1999 531,9 557,1 520,8 497,6 780,0 577,5 577,5 54 

241010838100 MARINA BATISTA ALVES 07/02/2007 429,2 590,1 502,7 414,4 940,0 575,3 575,3 55 

241019631472 LAIRA LOYSE DA SILVA SANTOS 01/12/2006 512,3 554,4 479,1 547,3 780,0 574,6 574,6 56 
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241019522390 DANIEL LINO DA CONCEICAO 04/09/2005 553,3 660,6 532,8 525,9 600,0 574,5 574,5 57 

241025752049 JUAN GUIMARAES BERGAMASCO 11/01/2005 553,2 457,5 566,8 585,9 700,0 572,7 572,7 58 

241038324240 RANYELLE SANTOS DE MELO 11/12/2002 584,2 606,9 554,8 474,7 640,0 572,1 572,1 59 

241012257309 BRUNO SILVA ANTUNES PEREIRA 20/09/2006 579,9 563,8 573,3 456,5 680,0 570,7 570,7 60 

241038045621 LEONARDO GRAMANI SAY GARCIA 16/09/2003 611,5 459,3 601,4 600,6 580,0 570,6 570,6 61 

241040562514 ALAN RAY SILVA TEIXEIRA 08/05/2004 576,7 440,6 589,0 544,6 700,0 570,2 570,2 62 

241025292020 TAINARA FALCAO SILVA 29/04/2006 590,8 559,6 585,0 451,8 660,0 569,4 569,4 63 

241008946899 MARIANA ALVES ARRUDA 24/08/2003 542,0 586,9 511,9 522,3 680,0 568,6 568,6 64 

241007898661 MARIA GESILANE DOS SANTOS SILVA 08/11/2006 583,1 457,2 522,4 491,9 780,0 566,9 566,9 65 

241007723737 LETICIA GOMES DE SOUZA 17/04/2005 584,0 437,7 639,2 507,3 660,0 565,6 565,6 66 

241048206122 JOAO PEDRO HERNANDES SILVA 05/03/2007 560,5 472,7 576,4 538,0 680,0 565,5 565,5 67 

241021193198 DEBORA DE PAULA SOUZA 07/03/2005 538,1 580,9 581,6 442,1 680,0 564,5 564,5 68 

241001974831 HELOA MARTINS DA SILVA 09/02/2007 576,9 596,2 567,7 491,7 580,0 562,5 562,5 69 

241026716449 VICTORIA CRUZ DE OLIVEIRA 25/03/2007 524,9 584,0 470,1 487,4 740,0 561,3 561,3 70 

241019153089 GRAZIELLE PASSOS DA SILVA 17/11/2006 583,3 492,6 508,3 421,7 800,0 561,2 561,2 71 

241022580674 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 09/03/2006 594,7 550,5 567,0 530,1 560,0 560,5 560,5 72 

241006235212 MARIA LUIZA FIGUEIRA 03/01/2007 565,6 526,8 550,1 473,1 680,0 559,1 559,1 73 

241029273919 MATHEUS RODRIGUES DA COSTA 20/12/2000 565,9 545,8 405,5 576,8 700,0 558,8 558,8 74 

241010820405 ANNA VITORIA MARTINS 20/01/2007 514,2 540,5 521,2 531,4 680,0 557,5 557,5 75 

241035293778 ADEVAIR DE OLIVEIRA CAMARGO JUNIOR 07/06/1999 594,4 657,2 530,5 525,1 480,0 557,4 557,4 76 

241045368990 TATIANA APARECIDA DA COSTA LINO 04/05/1981 523,6 517,5 473,1 491,7 780,0 557,2 557,2 77 

241030475529 ANA BEATRIZ DA SILVA 15/06/2005 515,4 545,8 511,0 412,1 800,0 556,9 556,9 78 

241047985940 THAIS DOS SANTOS CAMPOS 18/04/1993 592,1 534,0 506,4 549,1 600,0 556,3 556,3 79 

241006100846 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA 10/04/2006 571,2 458,8 568,9 620,8 560,0 555,9 555,9 80 

241025981911 GIOVANNA DA COSTA BATISTA 16/10/2006 595,8 506,9 535,3 497,1 640,0 555,0 555,0 81 

241047986211 LORENA NOVACHI RIBEIRO 09/04/2006 552,4 477,8 503,2 521,3 720,0 554,9 554,9 82 

241031912876 ANA CLARA DOS SANTOS DE SOUZA 30/11/2006 533,3 582,8 501,0 390,4 760,0 553,5 553,5 83 

241001807718 FERNANDA GUILHERME BALBINO 08/12/2006 584,3 475,5 565,0 417,8 720,0 552,5 552,5 84 
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241002725877 ISAAC DIAS CARNEIRO 18/04/2007 498,0 514,5 505,8 442,3 800,0 552,1 552,1 85 

241024769366 MANUELA SIN ZANCANELLI 16/04/2007 557,9 580,1 524,0 535,3 560,0 551,5 551,5 86 

241010630564 ANA JULIA ALVES DA MOTA 19/08/2006 557,5 442,9 560,1 471,1 720,0 550,3 550,3 87 

241021986450 DANIELLI DA SILVA GUADAGNINI 31/08/2005 522,1 550,5 412,6 494,5 760,0 547,9 547,9 88 

241013294913 GUILHERME ALVES MIRANDA 04/04/2003 486,3 452,5 496,4 481,4 820,0 547,3 547,3 89 

241012226981 EMILY VITORIA RIBEIRO SOARES 21/09/2005 562,3 458,7 429,0 481,1 800,0 546,2 546,2 90 

241043382555 ANA LUCIA FERRAZ FRAGAS 28/04/2006 501,9 443,1 542,3 480,0 760,0 545,5 545,5 91 

241007661903 RYAN MORAIS CORATO 05/08/2005 603,0 390,7 610,5 537,6 580,0 544,4 544,4 92 

241030905160 MAILA DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO 03/04/2003 522,2 478,8 541,5 532,4 640,0 543,0 543,0 93 

241032179707 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 22/07/2006 565,4 540,7 492,3 453,7 660,0 542,4 542,4 94 

241032528762 ISADORA COELHO AGUENA 20/03/2006 569,2 545,4 559,3 555,4 480,0 541,9 541,9 95 

241024816373 REBECA PORTO BARBOSA 31/08/2006 551,4 436,8 490,6 450,4 780,0 541,8 541,8 96 

241043222280 NICOLE DE OLIVEIRA MATIAS 09/12/2005 521,6 490,9 489,0 447,6 760,0 541,8 541,8 97 

241008244576 GIOVANNA DA SILVA POTENZA 31/10/2006 562,0 442,8 516,1 486,8 700,0 541,5 541,5 98 

241015792617 FABRICIA SOARES ROSA 22/09/1999 574,8 427,4 580,6 444,4 680,0 541,4 541,4 99 

241023666571 RAYANE VENTURA DE LIMA 05/03/2007 550,7 424,1 534,5 468,4 720,0 539,5 539,5 100 

241012617296 ANA LUIZA ALVES DE SOUSA 24/09/2006 543,8 429,3 507,4 494,8 720,0 539,1 539,1 101 

241027626324 LETICIA NAYARA SANTOS FRANCA 06/08/2006 518,2 522,6 536,8 393,3 720,0 538,2 538,2 102 

241037231008 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 555,9 583,4 525,8 543,0 480,0 537,6 537,6 103 

241027008614 GIOVANNA DIAS DOS SANTOS 12/09/2006 548,9 500,1 404,6 531,3 700,0 537,0 537,0 104 

241006954051 CAROLINA FERNANDA PEREIRA FERREIRA 15/10/2006 560,4 493,6 509,7 480,9 640,0 536,9 536,9 105 

241017184474 JULIA RIBEIRO 22/05/2006 540,8 543,7 453,2 411,0 720,0 533,7 533,7 106 

241007324254 FRANCIELE AGATI SOARES DE CASTRO FERNANDES 19/02/1998 550,3 508,8 561,6 447,9 600,0 533,7 533,7 107 

241025135690 RAQUEL FELIX VIEIRA 19/09/2004 522,1 593,5 489,5 474,0 580,0 531,8 531,8 108 

241015200884 ANA JULIA MIGLIORINI JUSTINO 19/04/2006 491,2 468,6 519,2 439,4 740,0 531,7 531,7 109 

241028143436 DAIANE MONIQUE DA CRUZ 24/06/1988 537,5 587,7 523,8 528,7 480,0 531,5 531,5 110 

241026370536 PYETRA DOS SANTOS ALVES 28/11/2006 553,0 471,5 485,7 425,0 720,0 531,0 531,0 111 

241008017048 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 09/05/2002 571,7 565,4 586,7 530,8 400,0 530,9 530,9 112 
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241028192755 MARIA CLARA BRAGA AMARAL 19/07/2006 573,4 504,2 472,1 481,8 620,0 530,3 530,3 113 

241048501209 VITORIA MONTEIRO ANGOTI 23/09/2000 586,9 442,6 575,2 503,0 540,0 529,5 529,5 114 

241029999638 MILENA GREGORIO DA SILVA 14/02/2002 503,2 408,3 541,1 434,7 760,0 529,5 529,5 115 

241000941567 LIVIA MARCELINO DE PAULA 02/09/2003 546,1 476,9 528,3 426,8 660,0 527,6 527,6 116 

241027659374 EMILY KAREN CATTANEO 22/05/2005 530,0 545,3 490,3 431,5 640,0 527,4 527,4 117 

241036449122 DANIELLE BORGES FERREIRA 17/08/1998 474,7 500,8 487,4 449,6 720,0 526,5 526,5 118 

241028348944 MARIA FERNANDA CORSINO VIEIRA 27/09/2006 583,7 568,2 539,4 439,4 500,0 526,1 526,1 119 

241011117660 MARIANI MAZIERI 17/02/2007 541,9 430,8 517,9 558,2 580,0 525,8 525,8 120 

241011495165 ANA JULIA VALSIQUE SAO MIGUEL 24/04/2007 509,4 504,1 505,8 467,5 640,0 525,4 525,4 121 

241035013101 ERLAINE CANDIDO DA SILVA 30/03/1995 557,3 515,1 540,1 533,6 460,0 521,2 521,2 122 

241000813964 LUIZA APARECIDA QUIRINO MELO 24/08/2006 560,2 506,1 436,3 357,5 720,0 516,0 516,0 123 

241030826911 ANA JULIA PALARETTI DA COSTA 30/06/2006 529,8 452,7 483,6 453,0 660,0 515,8 515,8 124 

241002598258 INGRID BARBOSA PEREIRA 18/04/2007 492,1 476,0 491,7 398,6 720,0 515,7 515,7 125 

241010182673 LUIZA BIAGI BORGES 23/09/2006 525,4 511,4 465,6 427,0 640,0 513,9 513,9 126 

241012582078 MIGUEL LUIZ DE SOUZA 07/03/2007 497,1 479,3 500,8 478,6 600,0 511,2 511,2 127 

241011178969 HELOISA HELENA DE SOUZA NATIVIDADE 01/09/2001 571,2 500,9 532,1 451,0 500,0 511,0 511,0 128 

241006707350 VITORIA FLAVIA NUNES BATISTA 08/05/2007 543,9 473,2 519,0 433,4 580,0 509,9 509,9 129 

241026594564 REINALDO DA SILVA JUNIOR 10/11/2006 524,1 453,9 567,7 482,8 520,0 509,7 509,7 130 

241001421163 ISABELA COSTA PRUDENCIO 26/09/2006 557,9 438,8 524,8 404,2 620,0 509,1 509,1 131 

241033492927 JOAO PEDRO DE MIRANDA QUEIROZ 16/05/2007 438,1 466,8 481,2 538,1 620,0 508,8 508,8 132 

241009597410 TAINA ORTIZ DE MARCHI 07/03/2007 537,1 527,8 493,5 403,6 580,0 508,4 508,4 133 

241003484946 SAMANDA EMANUELLE SANTOS ARAUJO 19/09/2006 565,1 386,3 470,0 476,7 640,0 507,6 507,6 134 

241025746819 YASMIM VITORIA DO ROSARIO PITERI 25/05/2004 530,8 491,2 506,2 435,4 560,0 504,7 504,7 135 

241007897515 CAMILLY EDUARDA DE AZEVEDO SGUERRA 16/08/2006 519,1 392,7 489,6 452,4 660,0 502,8 502,8 136 

241024059545 IAGO DONIZETTI DEL BEL DOS SANTOS 07/09/2006 523,7 394,6 444,3 510,1 640,0 502,5 502,5 137 

241030300057 LORENA CRISTINA RIBEIRO 18/02/2005 588,0 382,9 544,0 433,4 560,0 501,7 501,7 138 

241016322083 EDNA DA CONCEICAO ROMUALDO 15/02/1982 501,4 395,8 517,8 532,5 560,0 501,5 501,5 139 

241014627806 LORRAINE VITORIA BOZZO MARTINS 22/06/2006 506,2 406,1 492,2 459,6 640,0 500,8 500,8 140 
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241017441049 VICTOR CABRAL NASCIMENTO 23/03/2007 521,4 413,6 369,9 535,5 660,0 500,1 500,1 141 

241031717390 DHAFINI CRISTINA TRINDADE DA SILVA 10/01/2005 519,8 405,5 464,7 450,2 660,0 500,0 500,0 142 

241005872437 NADILA LAUANE LOPES DE CAMPOS 16/09/2006 543,6 383,2 490,1 447,9 620,0 497,0 497,0 143 

241013440938 ERICA EMANUELLE SILVA DE OLIVEIRA 30/10/2006 512,1 516,7 466,3 366,9 620,0 496,4 496,4 144 

241017171943 EMANUELE SANTANA RODRIGUES 08/01/2007 532,1 431,5 463,5 408,2 640,0 495,1 495,1 145 

241000558700 CAROLINA OLIVEIRA CASCALLE 17/09/2006 480,1 435,0 377,7 422,3 760,0 495,0 495,0 146 

241023604945 GABRIELLE FERNANDA DE TOLEDO ANDRADE 07/04/2002 497,3 482,7 510,7 443,1 540,0 494,8 494,8 147 

241019344878 INGRID YASMIN SOUSA FIGUEIREDO SILVA 15/05/2006 443,3 505,8 435,4 407,4 680,0 494,4 494,4 148 

241016189763 ALLANA DE SOUZA LOPES 28/05/2007 517,7 395,2 523,9 445,4 580,0 492,4 492,4 149 

241028378826 EDILAINE SANTOS DE ALMEIDA 21/12/2006 523,4 429,5 451,9 355,5 700,0 492,1 492,1 150 

241007665052 LIVIA ROBERTA MOREIRA DOS SANTOS 28/12/2006 542,6 438,9 518,3 457,1 500,0 491,4 491,4 151 

241021455753 ISABELLY COSTA SALVIANO 12/02/2007 544,4 394,3 398,7 417,9 700,0 491,1 491,1 152 

241023416274 RAYLA RODRIGUES TEIXEIRA 18/08/1994 507,8 459,5 338,5 429,0 720,0 491,0 491,0 153 

241015522212 SOPHIA GOMES MENDONCA 18/01/2007 506,5 464,6 349,4 453,9 680,0 490,9 490,9 154 

241032464737 ANA JULIA MARQUES 29/10/2006 438,2 465,0 386,3 440,6 720,0 490,0 490,0 155 

241038517405 ANGELA DA SILVA FERREIRA 26/09/1993 504,7 376,3 459,3 403,0 700,0 488,7 488,7 156 

241000581223 PAOLA CARLA CANDIDO GUIMARAES 17/10/2006 441,2 494,8 433,2 429,7 640,0 487,8 487,8 157 

241000188334 AMANDA KAKU DEFENDE DE SIQUEIRA 04/01/2007 489,5 524,2 438,6 444,3 540,0 487,3 487,3 158 

241013795653 MABILA VITORIA MODESTO 19/09/2006 515,3 436,0 488,7 375,6 620,0 487,1 487,1 159 

241041993841 GABRIELLE APARECIDA PEREIRA BRAGA 12/06/1992 555,9 442,7 515,0 492,1 420,0 485,1 485,1 160 

241047968268 IRIANE BEATRIZ LEITE 09/02/2007 568,0 405,1 496,3 530,6 420,0 484,0 484,0 161 

241013064647 GABRIELLE SVEZIA FIGUEIREDO PRATES 18/05/2006 551,8 437,2 498,9 456,4 460,0 480,9 480,9 162 

241013664735 STHEFANY ANTONIO HIPOLITO 05/05/2005 490,1 372,4 469,3 417,2 640,0 477,8 477,8 163 

241033553918 LUNA LUIZA RODRIGUES 07/08/2005 488,5 465,1 480,1 373,2 580,0 477,4 477,4 164 

241008300568 CLARA GABRIELLY DA CRUZ SILVA 18/10/2006 494,6 407,0 461,3 403,2 620,0 477,2 477,2 165 

241013783212 WENDELL ALENCAR SILVA 04/11/2005 546,1 502,7 396,1 416,7 520,0 476,3 476,3 166 

241033707167 ALEXIA VITORIA CLEMENTE 07/09/2004 486,1 396,7 388,9 426,6 680,0 475,7 475,7 167 

241001626233 LETICIA MARINHO COSTA 03/01/2007 479,3 493,2 481,1 401,3 520,0 475,0 475,0 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 6



Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032347239 MURILO RIOS 20/04/2004 553,2 450,1 549,9 479,5 340,0 474,5 474,5 169 

241017310822 AGENOR ALVES FILHO 01/10/2002 427,8 400,5 484,0 404,3 640,0 471,3 471,3 170 

241003244548 GIOVANA PEREZ CARRER 21/11/2006 449,7 436,7 512,6 516,9 440,0 471,2 471,2 171 

241005011952 JUAN DANIEL SILVA CAETANO 26/12/2006 518,5 386,7 430,5 419,8 580,0 467,1 467,1 172 

241037118650 ERICK HENRIQUE FARIA SIQUEIRA 24/02/2006 521,2 393,6 445,0 414,5 560,0 466,9 466,9 173 

241024060493 LUDIMILA FERNANDES DA SILVA 04/04/2005 507,3 412,3 311,1 434,8 660,0 465,1 465,1 174 

241001813336 JESSICA LEONEL DA SILVA 09/09/2006 500,1 397,0 412,6 375,4 640,0 465,0 465,0 175 

241002545507 SARAH ARAUJO VOLP DE OLIVEIRA 08/03/2007 473,7 460,4 417,9 476,5 480,0 461,7 461,7 176 

241030109151 PABLO ALVARENGA RICIARDULE 05/04/2007 390,1 383,5 382,0 491,7 660,0 461,5 461,5 177 

241050071315 AMANDA DE MELO CASSAJUS 30/01/2002 506,4 458,5 409,7 511,9 420,0 461,3 461,3 178 

241029470937 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 504,8 544,6 377,8 359,3 500,0 457,3 457,3 179 

241020106944 ELOISA SANTANA DOS SANTOS 20/12/2006 477,6 434,1 412,5 465,7 480,0 454,0 454,0 180 

241013911789 THAYNARA KAWANNE GUIMARAES DA SILVA 24/10/2002 493,4 430,5 444,4 393,5 480,0 448,4 448,4 181 

241000658070 JAYANA SILVA SANTOS 22/08/2006 467,0 399,0 467,5 449,2 440,0 444,5 444,5 182 

241013781703 BIANCA CAROLINE GONCALVES 20/03/2007 480,6 398,4 516,6 366,9 460,0 444,5 444,5 183 

241030434047 BIANCA SIMAO SANTOS 07/10/2006 440,5 411,9 427,9 374,3 560,0 442,9 442,9 184 

241030112049 WELINTON WILLE DE FREITAS 25/05/2006 572,4 505,0 -- 488,2 620,0 437,1 437,1 185 

241027929959 VITORIA RAMOS DE OLIVEIRA SILVA 11/02/2006 480,1 431,5 443,8 424,0 400,0 435,9 435,9 186 

241018030213 GRACIELY RIBEIRO SOEIRO 06/01/2007 512,0 390,4 426,8 414,1 420,0 432,7 432,7 187 

241014471957 GABRIELLY PEREDO PONCE 17/02/2005 536,6 474,0 418,2 424,4 300,0 430,6 430,6 188 

241012579355 RARYANE ANA DA SILVA 11/01/2005 525,3 431,5 335,7 456,7 400,0 429,8 429,8 189 

241010654119 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 353,9 453,5 369,4 398,4 560,0 427,0 427,0 190 

241002532067 VITORIA EDUARDA BATISTA 24/11/2006 435,6 386,1 353,5 387,7 300,0 372,6 372,6 191 

241027472976 ROBERT JONAS MATOS DA ROCHA 03/02/2007 520,8 -- 528,5 -- 560,0 321,9 321,9 192 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019468651 FABIOLA SOARES ROSA 14/11/2004 596,7 576,3 626,3 573,9 780,0 630,6 630,6 1 

241013958012 LETICIA ARIANE SCARPARO DA SILVA 30/01/2007 583,0 584,6 577,9 502,2 900,0 629,5 629,5 2 

241033271867 MARCOS VINICIUS FELIX RUARO 10/10/2006 589,9 578,8 580,7 484,2 900,0 626,7 626,7 3 

241012813317 HELOISA SILVA BIZERRA 02/03/2007 579,5 579,7 594,6 511,8 840,0 621,1 621,1 4 

241009981739 JAMILLY DE SOUZA ROCHA 06/09/2006 605,1 569,4 626,6 482,9 780,0 612,8 612,8 5 

241002368751 WALLACE BELCHIOR DOS SANTOS 17/01/2007 578,2 562,1 615,0 561,0 720,0 607,3 607,3 6 

241009571175 ERIKA RAFAELLY FELIX FARIAS RIBEIRO 23/10/2004 565,5 496,8 529,6 531,0 900,0 604,6 604,6 7 

241002184521 GLEICIANE SILVA FONSECA DOS SANTOS 05/08/2000 652,8 542,2 613,1 527,0 680,0 603,0 603,0 8 

241000580035 ANA BEATRIZ SANTANA DE SOUZA 25/05/2006 528,9 592,3 539,8 457,1 880,0 599,6 599,6 9 

241023589567 ADRIANA STEFANI BRAGA LIMA 11/09/2000 590,2 433,9 529,0 584,1 860,0 599,4 599,4 10 

241044952638 CAUA LORENZO PEDROSO RIBEIRO 21/05/2005 572,7 609,9 550,2 578,9 680,0 598,3 598,3 11 

241000723056 GISELE NUNES FONSECA 17/08/2006 564,9 639,2 575,9 435,0 760,0 595,0 595,0 12 

241007012198 INGRID GABRIELE SANTOS DE CARVALHO 13/10/2004 591,1 648,6 572,5 562,1 600,0 594,9 594,9 13 

241027310887 BEATRIZ SILVA ORMUNDO 22/03/2003 603,1 584,1 593,4 548,2 640,0 593,8 593,8 14 

241005403217 GEOVANA EMANUELLE DA SILVA 07/09/2006 556,1 510,7 553,3 558,1 780,0 591,6 591,6 15 

241002294007 AGATHA CARDOSO DA SILVA 08/10/2006 576,7 544,6 513,9 499,9 820,0 591,0 591,0 16 

241008920373 ELISABETE BENTO DE MORAES EVANGELISTA 06/12/1970 553,2 547,4 634,8 529,6 680,0 589,0 589,0 17 

241022253397 AMANDA MOTA RODRIGUES 20/12/2000 580,9 568,7 574,4 608,7 600,0 586,5 586,5 18 

241019418268 NATANAEL DA SILVA SANTOS 08/01/1986 592,2 611,3 609,0 520,1 600,0 586,5 586,5 19 

241014520225 ELLEN CAVALCANTE SANTOS 21/07/2005 578,3 560,6 621,1 586,3 580,0 585,3 585,3 20 

241024641995 HELEN GABRIELA DA SILVA 12/11/2005 535,6 511,2 575,0 503,6 800,0 585,1 585,1 21 

241009508151 LETICIA CAROLINA DOMINGUES GALON 14/07/2006 526,3 450,1 520,6 460,7 960,0 583,5 583,5 22 

241003962834 ANA CLAUDIA NOGUEIRA DA SILVA COSTA 13/09/2006 521,1 540,3 580,8 593,9 680,0 583,2 583,2 23 

241003857257 GABRIEL DE ALMEIDA SILVA 13/12/2006 584,2 557,9 539,1 573,4 660,0 582,9 582,9 24 

241031049174 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 19/12/2006 521,4 546,2 547,5 373,7 920,0 581,8 581,8 25 

241047015524 VICTORIA LOUISE SALOMONI 22/05/2006 511,0 606,7 535,9 410,8 840,0 580,9 580,9 26 

241018200394 CLAUDIA DA SILVA VIEIRA 31/08/2006 561,2 581,9 587,2 473,2 700,0 580,7 580,7 27 

241043271691 LORRAINE EDUARDA DA SILVA DOS SANTOS 02/02/2006 432,4 590,1 540,2 519,4 820,0 580,4 580,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036031011 SAMARA GABRIELLI MARION 19/09/2005 561,7 550,7 520,3 482,7 780,0 579,1 579,1 29 

241009615386 GABRIELI APARECIDA OLIVEIRA SILVA 30/09/1999 531,9 557,1 520,8 497,6 780,0 577,5 577,5 30 

241010838100 MARINA BATISTA ALVES 07/02/2007 429,2 590,1 502,7 414,4 940,0 575,3 575,3 31 

241019631472 LAIRA LOYSE DA SILVA SANTOS 01/12/2006 512,3 554,4 479,1 547,3 780,0 574,6 574,6 32 

241019522390 DANIEL LINO DA CONCEICAO 04/09/2005 553,3 660,6 532,8 525,9 600,0 574,5 574,5 33 

241038324240 RANYELLE SANTOS DE MELO 11/12/2002 584,2 606,9 554,8 474,7 640,0 572,1 572,1 34 

241012257309 BRUNO SILVA ANTUNES PEREIRA 20/09/2006 579,9 563,8 573,3 456,5 680,0 570,7 570,7 35 

241038045621 LEONARDO GRAMANI SAY GARCIA 16/09/2003 611,5 459,3 601,4 600,6 580,0 570,6 570,6 36 

241040562514 ALAN RAY SILVA TEIXEIRA 08/05/2004 576,7 440,6 589,0 544,6 700,0 570,2 570,2 37 

241025292020 TAINARA FALCAO SILVA 29/04/2006 590,8 559,6 585,0 451,8 660,0 569,4 569,4 38 

241008946899 MARIANA ALVES ARRUDA 24/08/2003 542,0 586,9 511,9 522,3 680,0 568,6 568,6 39 

241007898661 MARIA GESILANE DOS SANTOS SILVA 08/11/2006 583,1 457,2 522,4 491,9 780,0 566,9 566,9 40 

241048206122 JOAO PEDRO HERNANDES SILVA 05/03/2007 560,5 472,7 576,4 538,0 680,0 565,5 565,5 41 

241021193198 DEBORA DE PAULA SOUZA 07/03/2005 538,1 580,9 581,6 442,1 680,0 564,5 564,5 42 

241001974831 HELOA MARTINS DA SILVA 09/02/2007 576,9 596,2 567,7 491,7 580,0 562,5 562,5 43 

241026716449 VICTORIA CRUZ DE OLIVEIRA 25/03/2007 524,9 584,0 470,1 487,4 740,0 561,3 561,3 44 

241019153089 GRAZIELLE PASSOS DA SILVA 17/11/2006 583,3 492,6 508,3 421,7 800,0 561,2 561,2 45 

241022580674 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 09/03/2006 594,7 550,5 567,0 530,1 560,0 560,5 560,5 46 

241006235212 MARIA LUIZA FIGUEIRA 03/01/2007 565,6 526,8 550,1 473,1 680,0 559,1 559,1 47 

241029273919 MATHEUS RODRIGUES DA COSTA 20/12/2000 565,9 545,8 405,5 576,8 700,0 558,8 558,8 48 

241035293778 ADEVAIR DE OLIVEIRA CAMARGO JUNIOR 07/06/1999 594,4 657,2 530,5 525,1 480,0 557,4 557,4 49 

241045368990 TATIANA APARECIDA DA COSTA LINO 04/05/1981 523,6 517,5 473,1 491,7 780,0 557,2 557,2 50 

241047985940 THAIS DOS SANTOS CAMPOS 18/04/1993 592,1 534,0 506,4 549,1 600,0 556,3 556,3 51 

241006100846 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA 10/04/2006 571,2 458,8 568,9 620,8 560,0 555,9 555,9 52 

241025981911 GIOVANNA DA COSTA BATISTA 16/10/2006 595,8 506,9 535,3 497,1 640,0 555,0 555,0 53 

241047986211 LORENA NOVACHI RIBEIRO 09/04/2006 552,4 477,8 503,2 521,3 720,0 554,9 554,9 54 

241031912876 ANA CLARA DOS SANTOS DE SOUZA 30/11/2006 533,3 582,8 501,0 390,4 760,0 553,5 553,5 55 

241001807718 FERNANDA GUILHERME BALBINO 08/12/2006 584,3 475,5 565,0 417,8 720,0 552,5 552,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024769366 MANUELA SIN ZANCANELLI 16/04/2007 557,9 580,1 524,0 535,3 560,0 551,5 551,5 57 

241010630564 ANA JULIA ALVES DA MOTA 19/08/2006 557,5 442,9 560,1 471,1 720,0 550,3 550,3 58 

241021986450 DANIELLI DA SILVA GUADAGNINI 31/08/2005 522,1 550,5 412,6 494,5 760,0 547,9 547,9 59 

241013294913 GUILHERME ALVES MIRANDA 04/04/2003 486,3 452,5 496,4 481,4 820,0 547,3 547,3 60 

241012226981 EMILY VITORIA RIBEIRO SOARES 21/09/2005 562,3 458,7 429,0 481,1 800,0 546,2 546,2 61 

241043382555 ANA LUCIA FERRAZ FRAGAS 28/04/2006 501,9 443,1 542,3 480,0 760,0 545,5 545,5 62 

241007661903 RYAN MORAIS CORATO 05/08/2005 603,0 390,7 610,5 537,6 580,0 544,4 544,4 63 

241030905160 MAILA DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO 03/04/2003 522,2 478,8 541,5 532,4 640,0 543,0 543,0 64 

241032179707 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 22/07/2006 565,4 540,7 492,3 453,7 660,0 542,4 542,4 65 

241043222280 NICOLE DE OLIVEIRA MATIAS 09/12/2005 521,6 490,9 489,0 447,6 760,0 541,8 541,8 66 

241015792617 FABRICIA SOARES ROSA 22/09/1999 574,8 427,4 580,6 444,4 680,0 541,4 541,4 67 

241023666571 RAYANE VENTURA DE LIMA 05/03/2007 550,7 424,1 534,5 468,4 720,0 539,5 539,5 68 

241012617296 ANA LUIZA ALVES DE SOUSA 24/09/2006 543,8 429,3 507,4 494,8 720,0 539,1 539,1 69 

241027626324 LETICIA NAYARA SANTOS FRANCA 06/08/2006 518,2 522,6 536,8 393,3 720,0 538,2 538,2 70 

241037231008 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 555,9 583,4 525,8 543,0 480,0 537,6 537,6 71 

241027008614 GIOVANNA DIAS DOS SANTOS 12/09/2006 548,9 500,1 404,6 531,3 700,0 537,0 537,0 72 

241006954051 CAROLINA FERNANDA PEREIRA FERREIRA 15/10/2006 560,4 493,6 509,7 480,9 640,0 536,9 536,9 73 

241017184474 JULIA RIBEIRO 22/05/2006 540,8 543,7 453,2 411,0 720,0 533,7 533,7 74 

241007324254 FRANCIELE AGATI SOARES DE CASTRO FERNANDES 19/02/1998 550,3 508,8 561,6 447,9 600,0 533,7 533,7 75 

241025135690 RAQUEL FELIX VIEIRA 19/09/2004 522,1 593,5 489,5 474,0 580,0 531,8 531,8 76 

241015200884 ANA JULIA MIGLIORINI JUSTINO 19/04/2006 491,2 468,6 519,2 439,4 740,0 531,7 531,7 77 

241028143436 DAIANE MONIQUE DA CRUZ 24/06/1988 537,5 587,7 523,8 528,7 480,0 531,5 531,5 78 

241026370536 PYETRA DOS SANTOS ALVES 28/11/2006 553,0 471,5 485,7 425,0 720,0 531,0 531,0 79 

241008017048 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 09/05/2002 571,7 565,4 586,7 530,8 400,0 530,9 530,9 80 

241028192755 MARIA CLARA BRAGA AMARAL 19/07/2006 573,4 504,2 472,1 481,8 620,0 530,3 530,3 81 

241048501209 VITORIA MONTEIRO ANGOTI 23/09/2000 586,9 442,6 575,2 503,0 540,0 529,5 529,5 82 

241029999638 MILENA GREGORIO DA SILVA 14/02/2002 503,2 408,3 541,1 434,7 760,0 529,5 529,5 83 

241000941567 LIVIA MARCELINO DE PAULA 02/09/2003 546,1 476,9 528,3 426,8 660,0 527,6 527,6 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027659374 EMILY KAREN CATTANEO 22/05/2005 530,0 545,3 490,3 431,5 640,0 527,4 527,4 85 

241036449122 DANIELLE BORGES FERREIRA 17/08/1998 474,7 500,8 487,4 449,6 720,0 526,5 526,5 86 

241028348944 MARIA FERNANDA CORSINO VIEIRA 27/09/2006 583,7 568,2 539,4 439,4 500,0 526,1 526,1 87 

241011117660 MARIANI MAZIERI 17/02/2007 541,9 430,8 517,9 558,2 580,0 525,8 525,8 88 

241011495165 ANA JULIA VALSIQUE SAO MIGUEL 24/04/2007 509,4 504,1 505,8 467,5 640,0 525,4 525,4 89 

241035013101 ERLAINE CANDIDO DA SILVA 30/03/1995 557,3 515,1 540,1 533,6 460,0 521,2 521,2 90 

241000813964 LUIZA APARECIDA QUIRINO MELO 24/08/2006 560,2 506,1 436,3 357,5 720,0 516,0 516,0 91 

241030826911 ANA JULIA PALARETTI DA COSTA 30/06/2006 529,8 452,7 483,6 453,0 660,0 515,8 515,8 92 

241002598258 INGRID BARBOSA PEREIRA 18/04/2007 492,1 476,0 491,7 398,6 720,0 515,7 515,7 93 

241012582078 MIGUEL LUIZ DE SOUZA 07/03/2007 497,1 479,3 500,8 478,6 600,0 511,2 511,2 94 

241011178969 HELOISA HELENA DE SOUZA NATIVIDADE 01/09/2001 571,2 500,9 532,1 451,0 500,0 511,0 511,0 95 

241006707350 VITORIA FLAVIA NUNES BATISTA 08/05/2007 543,9 473,2 519,0 433,4 580,0 509,9 509,9 96 

241026594564 REINALDO DA SILVA JUNIOR 10/11/2006 524,1 453,9 567,7 482,8 520,0 509,7 509,7 97 

241001421163 ISABELA COSTA PRUDENCIO 26/09/2006 557,9 438,8 524,8 404,2 620,0 509,1 509,1 98 

241009597410 TAINA ORTIZ DE MARCHI 07/03/2007 537,1 527,8 493,5 403,6 580,0 508,4 508,4 99 

241003484946 SAMANDA EMANUELLE SANTOS ARAUJO 19/09/2006 565,1 386,3 470,0 476,7 640,0 507,6 507,6 100 

241025746819 YASMIM VITORIA DO ROSARIO PITERI 25/05/2004 530,8 491,2 506,2 435,4 560,0 504,7 504,7 101 

241007897515 CAMILLY EDUARDA DE AZEVEDO SGUERRA 16/08/2006 519,1 392,7 489,6 452,4 660,0 502,8 502,8 102 

241024059545 IAGO DONIZETTI DEL BEL DOS SANTOS 07/09/2006 523,7 394,6 444,3 510,1 640,0 502,5 502,5 103 

241030300057 LORENA CRISTINA RIBEIRO 18/02/2005 588,0 382,9 544,0 433,4 560,0 501,7 501,7 104 

241016322083 EDNA DA CONCEICAO ROMUALDO 15/02/1982 501,4 395,8 517,8 532,5 560,0 501,5 501,5 105 

241014627806 LORRAINE VITORIA BOZZO MARTINS 22/06/2006 506,2 406,1 492,2 459,6 640,0 500,8 500,8 106 

241017441049 VICTOR CABRAL NASCIMENTO 23/03/2007 521,4 413,6 369,9 535,5 660,0 500,1 500,1 107 

241031717390 DHAFINI CRISTINA TRINDADE DA SILVA 10/01/2005 519,8 405,5 464,7 450,2 660,0 500,0 500,0 108 

241005872437 NADILA LAUANE LOPES DE CAMPOS 16/09/2006 543,6 383,2 490,1 447,9 620,0 497,0 497,0 109 

241017171943 EMANUELE SANTANA RODRIGUES 08/01/2007 532,1 431,5 463,5 408,2 640,0 495,1 495,1 110 

241000558700 CAROLINA OLIVEIRA CASCALLE 17/09/2006 480,1 435,0 377,7 422,3 760,0 495,0 495,0 111 

241023604945 GABRIELLE FERNANDA DE TOLEDO ANDRADE 07/04/2002 497,3 482,7 510,7 443,1 540,0 494,8 494,8 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 11



Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019344878 INGRID YASMIN SOUSA FIGUEIREDO SILVA 15/05/2006 443,3 505,8 435,4 407,4 680,0 494,4 494,4 113 

241016189763 ALLANA DE SOUZA LOPES 28/05/2007 517,7 395,2 523,9 445,4 580,0 492,4 492,4 114 

241028378826 EDILAINE SANTOS DE ALMEIDA 21/12/2006 523,4 429,5 451,9 355,5 700,0 492,1 492,1 115 

241007665052 LIVIA ROBERTA MOREIRA DOS SANTOS 28/12/2006 542,6 438,9 518,3 457,1 500,0 491,4 491,4 116 

241021455753 ISABELLY COSTA SALVIANO 12/02/2007 544,4 394,3 398,7 417,9 700,0 491,1 491,1 117 

241015522212 SOPHIA GOMES MENDONCA 18/01/2007 506,5 464,6 349,4 453,9 680,0 490,9 490,9 118 

241038517405 ANGELA DA SILVA FERREIRA 26/09/1993 504,7 376,3 459,3 403,0 700,0 488,7 488,7 119 

241000581223 PAOLA CARLA CANDIDO GUIMARAES 17/10/2006 441,2 494,8 433,2 429,7 640,0 487,8 487,8 120 

241000188334 AMANDA KAKU DEFENDE DE SIQUEIRA 04/01/2007 489,5 524,2 438,6 444,3 540,0 487,3 487,3 121 

241013795653 MABILA VITORIA MODESTO 19/09/2006 515,3 436,0 488,7 375,6 620,0 487,1 487,1 122 

241041993841 GABRIELLE APARECIDA PEREIRA BRAGA 12/06/1992 555,9 442,7 515,0 492,1 420,0 485,1 485,1 123 

241047968268 IRIANE BEATRIZ LEITE 09/02/2007 568,0 405,1 496,3 530,6 420,0 484,0 484,0 124 

241013064647 GABRIELLE SVEZIA FIGUEIREDO PRATES 18/05/2006 551,8 437,2 498,9 456,4 460,0 480,9 480,9 125 

241013664735 STHEFANY ANTONIO HIPOLITO 05/05/2005 490,1 372,4 469,3 417,2 640,0 477,8 477,8 126 

241033553918 LUNA LUIZA RODRIGUES 07/08/2005 488,5 465,1 480,1 373,2 580,0 477,4 477,4 127 

241008300568 CLARA GABRIELLY DA CRUZ SILVA 18/10/2006 494,6 407,0 461,3 403,2 620,0 477,2 477,2 128 

241013783212 WENDELL ALENCAR SILVA 04/11/2005 546,1 502,7 396,1 416,7 520,0 476,3 476,3 129 

241033707167 ALEXIA VITORIA CLEMENTE 07/09/2004 486,1 396,7 388,9 426,6 680,0 475,7 475,7 130 

241001626233 LETICIA MARINHO COSTA 03/01/2007 479,3 493,2 481,1 401,3 520,0 475,0 475,0 131 

241032347239 MURILO RIOS 20/04/2004 553,2 450,1 549,9 479,5 340,0 474,5 474,5 132 

241017310822 AGENOR ALVES FILHO 01/10/2002 427,8 400,5 484,0 404,3 640,0 471,3 471,3 133 

241003244548 GIOVANA PEREZ CARRER 21/11/2006 449,7 436,7 512,6 516,9 440,0 471,2 471,2 134 

241005011952 JUAN DANIEL SILVA CAETANO 26/12/2006 518,5 386,7 430,5 419,8 580,0 467,1 467,1 135 

241037118650 ERICK HENRIQUE FARIA SIQUEIRA 24/02/2006 521,2 393,6 445,0 414,5 560,0 466,9 466,9 136 

241030109151 PABLO ALVARENGA RICIARDULE 05/04/2007 390,1 383,5 382,0 491,7 660,0 461,5 461,5 137 

241050071315 AMANDA DE MELO CASSAJUS 30/01/2002 506,4 458,5 409,7 511,9 420,0 461,3 461,3 138 

241029470937 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 504,8 544,6 377,8 359,3 500,0 457,3 457,3 139 

241020106944 ELOISA SANTANA DOS SANTOS 20/12/2006 477,6 434,1 412,5 465,7 480,0 454,0 454,0 140 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013911789 THAYNARA KAWANNE GUIMARAES DA SILVA 24/10/2002 493,4 430,5 444,4 393,5 480,0 448,4 448,4 141 

241000658070 JAYANA SILVA SANTOS 22/08/2006 467,0 399,0 467,5 449,2 440,0 444,5 444,5 142 

241013781703 BIANCA CAROLINE GONCALVES 20/03/2007 480,6 398,4 516,6 366,9 460,0 444,5 444,5 143 

241030434047 BIANCA SIMAO SANTOS 07/10/2006 440,5 411,9 427,9 374,3 560,0 442,9 442,9 144 

241030112049 WELINTON WILLE DE FREITAS 25/05/2006 572,4 505,0 -- 488,2 620,0 437,1 437,1 145 

241027929959 VITORIA RAMOS DE OLIVEIRA SILVA 11/02/2006 480,1 431,5 443,8 424,0 400,0 435,9 435,9 146 

241018030213 GRACIELY RIBEIRO SOEIRO 06/01/2007 512,0 390,4 426,8 414,1 420,0 432,7 432,7 147 

241014471957 GABRIELLY PEREDO PONCE 17/02/2005 536,6 474,0 418,2 424,4 300,0 430,6 430,6 148 

241012579355 RARYANE ANA DA SILVA 11/01/2005 525,3 431,5 335,7 456,7 400,0 429,8 429,8 149 

241010654119 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 353,9 453,5 369,4 398,4 560,0 427,0 427,0 150 

241002532067 VITORIA EDUARDA BATISTA 24/11/2006 435,6 386,1 353,5 387,7 300,0 372,6 372,6 151 

241027472976 ROBERT JONAS MATOS DA ROCHA 03/02/2007 520,8 -- 528,5 -- 560,0 321,9 321,9 152 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041634288 JOAO VICTOR FERNANDES 24/05/2005 528,8 562,2 524,9 540,9 580,0 547,4 547,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032088569 HELENA DE PAULA FARIA 17/05/2007 583,8 648,1 553,3 463,1 840,0 617,7 617,7 1 

241006422646 ANA JULIA BISPO NOVAIS 26/03/2007 550,9 651,2 568,5 545,5 760,0 615,2 615,2 2 

241024937773 FABRICIO JUNIO FONSECA DA SILVA 10/07/2001 563,5 680,1 570,8 597,6 660,0 614,4 614,4 3 

241022138630 BRUNA ELIS ADRIANO DA SILVA 07/09/2004 592,5 587,9 599,6 590,8 680,0 610,2 610,2 4 

241039990742 DANIELLY BEATRIZ CAMPI 17/07/2006 597,1 553,9 629,4 554,9 700,0 607,1 607,1 5 

241002184521 GLEICIANE SILVA FONSECA DOS SANTOS 05/08/2000 652,8 542,2 613,1 527,0 680,0 603,0 603,0 6 

241023589567 ADRIANA STEFANI BRAGA LIMA 11/09/2000 590,2 433,9 529,0 584,1 860,0 599,4 599,4 7 

241027310887 BEATRIZ SILVA ORMUNDO 22/03/2003 603,1 584,1 593,4 548,2 640,0 593,8 593,8 8 

241019418268 NATANAEL DA SILVA SANTOS 08/01/1986 592,2 611,3 609,0 520,1 600,0 586,5 586,5 9 

241024641995 HELEN GABRIELA DA SILVA 12/11/2005 535,6 511,2 575,0 503,6 800,0 585,1 585,1 10 

241009615386 GABRIELI APARECIDA OLIVEIRA SILVA 30/09/1999 531,9 557,1 520,8 497,6 780,0 577,5 577,5 11 

241038324240 RANYELLE SANTOS DE MELO 11/12/2002 584,2 606,9 554,8 474,7 640,0 572,1 572,1 12 

241012257309 BRUNO SILVA ANTUNES PEREIRA 20/09/2006 579,9 563,8 573,3 456,5 680,0 570,7 570,7 13 

241040562514 ALAN RAY SILVA TEIXEIRA 08/05/2004 576,7 440,6 589,0 544,6 700,0 570,2 570,2 14 

241008946899 MARIANA ALVES ARRUDA 24/08/2003 542,0 586,9 511,9 522,3 680,0 568,6 568,6 15 

241048206122 JOAO PEDRO HERNANDES SILVA 05/03/2007 560,5 472,7 576,4 538,0 680,0 565,5 565,5 16 

241021193198 DEBORA DE PAULA SOUZA 07/03/2005 538,1 580,9 581,6 442,1 680,0 564,5 564,5 17 

241001974831 HELOA MARTINS DA SILVA 09/02/2007 576,9 596,2 567,7 491,7 580,0 562,5 562,5 18 

241026716449 VICTORIA CRUZ DE OLIVEIRA 25/03/2007 524,9 584,0 470,1 487,4 740,0 561,3 561,3 19 

241029273919 MATHEUS RODRIGUES DA COSTA 20/12/2000 565,9 545,8 405,5 576,8 700,0 558,8 558,8 20 

241045368990 TATIANA APARECIDA DA COSTA LINO 04/05/1981 523,6 517,5 473,1 491,7 780,0 557,2 557,2 21 

241047985940 THAIS DOS SANTOS CAMPOS 18/04/1993 592,1 534,0 506,4 549,1 600,0 556,3 556,3 22 

241001807718 FERNANDA GUILHERME BALBINO 08/12/2006 584,3 475,5 565,0 417,8 720,0 552,5 552,5 23 

241010630564 ANA JULIA ALVES DA MOTA 19/08/2006 557,5 442,9 560,1 471,1 720,0 550,3 550,3 24 

241021986450 DANIELLI DA SILVA GUADAGNINI 31/08/2005 522,1 550,5 412,6 494,5 760,0 547,9 547,9 25 

241013294913 GUILHERME ALVES MIRANDA 04/04/2003 486,3 452,5 496,4 481,4 820,0 547,3 547,3 26 

241043382555 ANA LUCIA FERRAZ FRAGAS 28/04/2006 501,9 443,1 542,3 480,0 760,0 545,5 545,5 27 

241030905160 MAILA DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO 03/04/2003 522,2 478,8 541,5 532,4 640,0 543,0 543,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032179707 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 22/07/2006 565,4 540,7 492,3 453,7 660,0 542,4 542,4 29 

241043222280 NICOLE DE OLIVEIRA MATIAS 09/12/2005 521,6 490,9 489,0 447,6 760,0 541,8 541,8 30 

241015792617 FABRICIA SOARES ROSA 22/09/1999 574,8 427,4 580,6 444,4 680,0 541,4 541,4 31 

241023666571 RAYANE VENTURA DE LIMA 05/03/2007 550,7 424,1 534,5 468,4 720,0 539,5 539,5 32 

241037231008 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 555,9 583,4 525,8 543,0 480,0 537,6 537,6 33 

241027008614 GIOVANNA DIAS DOS SANTOS 12/09/2006 548,9 500,1 404,6 531,3 700,0 537,0 537,0 34 

241006954051 CAROLINA FERNANDA PEREIRA FERREIRA 15/10/2006 560,4 493,6 509,7 480,9 640,0 536,9 536,9 35 

241025135690 RAQUEL FELIX VIEIRA 19/09/2004 522,1 593,5 489,5 474,0 580,0 531,8 531,8 36 

241015200884 ANA JULIA MIGLIORINI JUSTINO 19/04/2006 491,2 468,6 519,2 439,4 740,0 531,7 531,7 37 

241028143436 DAIANE MONIQUE DA CRUZ 24/06/1988 537,5 587,7 523,8 528,7 480,0 531,5 531,5 38 

241008017048 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 09/05/2002 571,7 565,4 586,7 530,8 400,0 530,9 530,9 39 

241028192755 MARIA CLARA BRAGA AMARAL 19/07/2006 573,4 504,2 472,1 481,8 620,0 530,3 530,3 40 

241048501209 VITORIA MONTEIRO ANGOTI 23/09/2000 586,9 442,6 575,2 503,0 540,0 529,5 529,5 41 

241029999638 MILENA GREGORIO DA SILVA 14/02/2002 503,2 408,3 541,1 434,7 760,0 529,5 529,5 42 

241002598258 INGRID BARBOSA PEREIRA 18/04/2007 492,1 476,0 491,7 398,6 720,0 515,7 515,7 43 

241026594564 REINALDO DA SILVA JUNIOR 10/11/2006 524,1 453,9 567,7 482,8 520,0 509,7 509,7 44 

241003484946 SAMANDA EMANUELLE SANTOS ARAUJO 19/09/2006 565,1 386,3 470,0 476,7 640,0 507,6 507,6 45 

241024059545 IAGO DONIZETTI DEL BEL DOS SANTOS 07/09/2006 523,7 394,6 444,3 510,1 640,0 502,5 502,5 46 

241030300057 LORENA CRISTINA RIBEIRO 18/02/2005 588,0 382,9 544,0 433,4 560,0 501,7 501,7 47 

241016322083 EDNA DA CONCEICAO ROMUALDO 15/02/1982 501,4 395,8 517,8 532,5 560,0 501,5 501,5 48 

241014627806 LORRAINE VITORIA BOZZO MARTINS 22/06/2006 506,2 406,1 492,2 459,6 640,0 500,8 500,8 49 

241005872437 NADILA LAUANE LOPES DE CAMPOS 16/09/2006 543,6 383,2 490,1 447,9 620,0 497,0 497,0 50 

241019344878 INGRID YASMIN SOUSA FIGUEIREDO SILVA 15/05/2006 443,3 505,8 435,4 407,4 680,0 494,4 494,4 51 

241016189763 ALLANA DE SOUZA LOPES 28/05/2007 517,7 395,2 523,9 445,4 580,0 492,4 492,4 52 

241028378826 EDILAINE SANTOS DE ALMEIDA 21/12/2006 523,4 429,5 451,9 355,5 700,0 492,1 492,1 53 

241038517405 ANGELA DA SILVA FERREIRA 26/09/1993 504,7 376,3 459,3 403,0 700,0 488,7 488,7 54 

241013795653 MABILA VITORIA MODESTO 19/09/2006 515,3 436,0 488,7 375,6 620,0 487,1 487,1 55 

241047968268 IRIANE BEATRIZ LEITE 09/02/2007 568,0 405,1 496,3 530,6 420,0 484,0 484,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013064647 GABRIELLE SVEZIA FIGUEIREDO PRATES 18/05/2006 551,8 437,2 498,9 456,4 460,0 480,9 480,9 57 

241013664735 STHEFANY ANTONIO HIPOLITO 05/05/2005 490,1 372,4 469,3 417,2 640,0 477,8 477,8 58 

241033553918 LUNA LUIZA RODRIGUES 07/08/2005 488,5 465,1 480,1 373,2 580,0 477,4 477,4 59 

241008300568 CLARA GABRIELLY DA CRUZ SILVA 18/10/2006 494,6 407,0 461,3 403,2 620,0 477,2 477,2 60 

241013783212 WENDELL ALENCAR SILVA 04/11/2005 546,1 502,7 396,1 416,7 520,0 476,3 476,3 61 

241017310822 AGENOR ALVES FILHO 01/10/2002 427,8 400,5 484,0 404,3 640,0 471,3 471,3 62 

241037118650 ERICK HENRIQUE FARIA SIQUEIRA 24/02/2006 521,2 393,6 445,0 414,5 560,0 466,9 466,9 63 

241029470937 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 504,8 544,6 377,8 359,3 500,0 457,3 457,3 64 

241020106944 ELOISA SANTANA DOS SANTOS 20/12/2006 477,6 434,1 412,5 465,7 480,0 454,0 454,0 65 

241000658070 JAYANA SILVA SANTOS 22/08/2006 467,0 399,0 467,5 449,2 440,0 444,5 444,5 66 

241013781703 BIANCA CAROLINE GONCALVES 20/03/2007 480,6 398,4 516,6 366,9 460,0 444,5 444,5 67 

241018030213 GRACIELY RIBEIRO SOEIRO 06/01/2007 512,0 390,4 426,8 414,1 420,0 432,7 432,7 68 

241014471957 GABRIELLY PEREDO PONCE 17/02/2005 536,6 474,0 418,2 424,4 300,0 430,6 430,6 69 

241012579355 RARYANE ANA DA SILVA 11/01/2005 525,3 431,5 335,7 456,7 400,0 429,8 429,8 70 

241010654119 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 353,9 453,5 369,4 398,4 560,0 427,0 427,0 71 

241027472976 ROBERT JONAS MATOS DA ROCHA 03/02/2007 520,8 -- 528,5 -- 560,0 321,9 321,9 72 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007242209 LAIS VICTORIA BONOME DE ASSIS 31/03/2007 560,3 606,0 583,7 517,4 820,0 617,5 617,5 1 

241005720313 STHEFANY CAROLINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 12/05/2007 585,2 588,0 527,5 499,4 880,0 616,0 616,0 2 

241028081339 MAYARA CHRYSTY CARNEIRO PEREIRA 20/03/2006 585,3 613,0 570,9 460,2 840,0 613,9 613,9 3 

241009981739 JAMILLY DE SOUZA ROCHA 06/09/2006 605,1 569,4 626,6 482,9 780,0 612,8 612,8 4 

241009571175 ERIKA RAFAELLY FELIX FARIAS RIBEIRO 23/10/2004 565,5 496,8 529,6 531,0 900,0 604,6 604,6 5 

241044952638 CAUA LORENZO PEDROSO RIBEIRO 21/05/2005 572,7 609,9 550,2 578,9 680,0 598,3 598,3 6 

241000723056 GISELE NUNES FONSECA 17/08/2006 564,9 639,2 575,9 435,0 760,0 595,0 595,0 7 

241027310887 BEATRIZ SILVA ORMUNDO 22/03/2003 603,1 584,1 593,4 548,2 640,0 593,8 593,8 8 

241005403217 GEOVANA EMANUELLE DA SILVA 07/09/2006 556,1 510,7 553,3 558,1 780,0 591,6 591,6 9 

241008920373 ELISABETE BENTO DE MORAES EVANGELISTA 06/12/1970 553,2 547,4 634,8 529,6 680,0 589,0 589,0 10 

241014520225 ELLEN CAVALCANTE SANTOS 21/07/2005 578,3 560,6 621,1 586,3 580,0 585,3 585,3 11 

241024641995 HELEN GABRIELA DA SILVA 12/11/2005 535,6 511,2 575,0 503,6 800,0 585,1 585,1 12 

241009508151 LETICIA CAROLINA DOMINGUES GALON 14/07/2006 526,3 450,1 520,6 460,7 960,0 583,5 583,5 13 

241003962834 ANA CLAUDIA NOGUEIRA DA SILVA COSTA 13/09/2006 521,1 540,3 580,8 593,9 680,0 583,2 583,2 14 

241031049174 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 19/12/2006 521,4 546,2 547,5 373,7 920,0 581,8 581,8 15 

241047015524 VICTORIA LOUISE SALOMONI 22/05/2006 511,0 606,7 535,9 410,8 840,0 580,9 580,9 16 

241012257309 BRUNO SILVA ANTUNES PEREIRA 20/09/2006 579,9 563,8 573,3 456,5 680,0 570,7 570,7 17 

241048206122 JOAO PEDRO HERNANDES SILVA 05/03/2007 560,5 472,7 576,4 538,0 680,0 565,5 565,5 18 

241021193198 DEBORA DE PAULA SOUZA 07/03/2005 538,1 580,9 581,6 442,1 680,0 564,5 564,5 19 

241022580674 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 09/03/2006 594,7 550,5 567,0 530,1 560,0 560,5 560,5 20 

241006235212 MARIA LUIZA FIGUEIRA 03/01/2007 565,6 526,8 550,1 473,1 680,0 559,1 559,1 21 

241047985940 THAIS DOS SANTOS CAMPOS 18/04/1993 592,1 534,0 506,4 549,1 600,0 556,3 556,3 22 

241006100846 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA 10/04/2006 571,2 458,8 568,9 620,8 560,0 555,9 555,9 23 

241025981911 GIOVANNA DA COSTA BATISTA 16/10/2006 595,8 506,9 535,3 497,1 640,0 555,0 555,0 24 

241047986211 LORENA NOVACHI RIBEIRO 09/04/2006 552,4 477,8 503,2 521,3 720,0 554,9 554,9 25 

241031912876 ANA CLARA DOS SANTOS DE SOUZA 30/11/2006 533,3 582,8 501,0 390,4 760,0 553,5 553,5 26 

241001807718 FERNANDA GUILHERME BALBINO 08/12/2006 584,3 475,5 565,0 417,8 720,0 552,5 552,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010630564 ANA JULIA ALVES DA MOTA 19/08/2006 557,5 442,9 560,1 471,1 720,0 550,3 550,3 28 

241012226981 EMILY VITORIA RIBEIRO SOARES 21/09/2005 562,3 458,7 429,0 481,1 800,0 546,2 546,2 29 

241043382555 ANA LUCIA FERRAZ FRAGAS 28/04/2006 501,9 443,1 542,3 480,0 760,0 545,5 545,5 30 

241007661903 RYAN MORAIS CORATO 05/08/2005 603,0 390,7 610,5 537,6 580,0 544,4 544,4 31 

241030905160 MAILA DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO 03/04/2003 522,2 478,8 541,5 532,4 640,0 543,0 543,0 32 

241032179707 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 22/07/2006 565,4 540,7 492,3 453,7 660,0 542,4 542,4 33 

241043222280 NICOLE DE OLIVEIRA MATIAS 09/12/2005 521,6 490,9 489,0 447,6 760,0 541,8 541,8 34 

241015792617 FABRICIA SOARES ROSA 22/09/1999 574,8 427,4 580,6 444,4 680,0 541,4 541,4 35 

241023666571 RAYANE VENTURA DE LIMA 05/03/2007 550,7 424,1 534,5 468,4 720,0 539,5 539,5 36 

241012617296 ANA LUIZA ALVES DE SOUSA 24/09/2006 543,8 429,3 507,4 494,8 720,0 539,1 539,1 37 

241037231008 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 555,9 583,4 525,8 543,0 480,0 537,6 537,6 38 

241006954051 CAROLINA FERNANDA PEREIRA FERREIRA 15/10/2006 560,4 493,6 509,7 480,9 640,0 536,9 536,9 39 

241017184474 JULIA RIBEIRO 22/05/2006 540,8 543,7 453,2 411,0 720,0 533,7 533,7 40 

241025135690 RAQUEL FELIX VIEIRA 19/09/2004 522,1 593,5 489,5 474,0 580,0 531,8 531,8 41 

241015200884 ANA JULIA MIGLIORINI JUSTINO 19/04/2006 491,2 468,6 519,2 439,4 740,0 531,7 531,7 42 

241028192755 MARIA CLARA BRAGA AMARAL 19/07/2006 573,4 504,2 472,1 481,8 620,0 530,3 530,3 43 

241036449122 DANIELLE BORGES FERREIRA 17/08/1998 474,7 500,8 487,4 449,6 720,0 526,5 526,5 44 

241028348944 MARIA FERNANDA CORSINO VIEIRA 27/09/2006 583,7 568,2 539,4 439,4 500,0 526,1 526,1 45 

241011117660 MARIANI MAZIERI 17/02/2007 541,9 430,8 517,9 558,2 580,0 525,8 525,8 46 

241011495165 ANA JULIA VALSIQUE SAO MIGUEL 24/04/2007 509,4 504,1 505,8 467,5 640,0 525,4 525,4 47 

241035013101 ERLAINE CANDIDO DA SILVA 30/03/1995 557,3 515,1 540,1 533,6 460,0 521,2 521,2 48 

241000813964 LUIZA APARECIDA QUIRINO MELO 24/08/2006 560,2 506,1 436,3 357,5 720,0 516,0 516,0 49 

241030826911 ANA JULIA PALARETTI DA COSTA 30/06/2006 529,8 452,7 483,6 453,0 660,0 515,8 515,8 50 

241002598258 INGRID BARBOSA PEREIRA 18/04/2007 492,1 476,0 491,7 398,6 720,0 515,7 515,7 51 

241012582078 MIGUEL LUIZ DE SOUZA 07/03/2007 497,1 479,3 500,8 478,6 600,0 511,2 511,2 52 

241011178969 HELOISA HELENA DE SOUZA NATIVIDADE 01/09/2001 571,2 500,9 532,1 451,0 500,0 511,0 511,0 53 

241006707350 VITORIA FLAVIA NUNES BATISTA 08/05/2007 543,9 473,2 519,0 433,4 580,0 509,9 509,9 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026594564 REINALDO DA SILVA JUNIOR 10/11/2006 524,1 453,9 567,7 482,8 520,0 509,7 509,7 55 

241001421163 ISABELA COSTA PRUDENCIO 26/09/2006 557,9 438,8 524,8 404,2 620,0 509,1 509,1 56 

241009597410 TAINA ORTIZ DE MARCHI 07/03/2007 537,1 527,8 493,5 403,6 580,0 508,4 508,4 57 

241003484946 SAMANDA EMANUELLE SANTOS ARAUJO 19/09/2006 565,1 386,3 470,0 476,7 640,0 507,6 507,6 58 

241007897515 CAMILLY EDUARDA DE AZEVEDO SGUERRA 16/08/2006 519,1 392,7 489,6 452,4 660,0 502,8 502,8 59 

241016322083 EDNA DA CONCEICAO ROMUALDO 15/02/1982 501,4 395,8 517,8 532,5 560,0 501,5 501,5 60 

241014627806 LORRAINE VITORIA BOZZO MARTINS 22/06/2006 506,2 406,1 492,2 459,6 640,0 500,8 500,8 61 

241017441049 VICTOR CABRAL NASCIMENTO 23/03/2007 521,4 413,6 369,9 535,5 660,0 500,1 500,1 62 

241005872437 NADILA LAUANE LOPES DE CAMPOS 16/09/2006 543,6 383,2 490,1 447,9 620,0 497,0 497,0 63 

241000558700 CAROLINA OLIVEIRA CASCALLE 17/09/2006 480,1 435,0 377,7 422,3 760,0 495,0 495,0 64 

241019344878 INGRID YASMIN SOUSA FIGUEIREDO SILVA 15/05/2006 443,3 505,8 435,4 407,4 680,0 494,4 494,4 65 

241016189763 ALLANA DE SOUZA LOPES 28/05/2007 517,7 395,2 523,9 445,4 580,0 492,4 492,4 66 

241028378826 EDILAINE SANTOS DE ALMEIDA 21/12/2006 523,4 429,5 451,9 355,5 700,0 492,1 492,1 67 

241021455753 ISABELLY COSTA SALVIANO 12/02/2007 544,4 394,3 398,7 417,9 700,0 491,1 491,1 68 

241015522212 SOPHIA GOMES MENDONCA 18/01/2007 506,5 464,6 349,4 453,9 680,0 490,9 490,9 69 

241000188334 AMANDA KAKU DEFENDE DE SIQUEIRA 04/01/2007 489,5 524,2 438,6 444,3 540,0 487,3 487,3 70 

241047968268 IRIANE BEATRIZ LEITE 09/02/2007 568,0 405,1 496,3 530,6 420,0 484,0 484,0 71 

241013664735 STHEFANY ANTONIO HIPOLITO 05/05/2005 490,1 372,4 469,3 417,2 640,0 477,8 477,8 72 

241033553918 LUNA LUIZA RODRIGUES 07/08/2005 488,5 465,1 480,1 373,2 580,0 477,4 477,4 73 

241008300568 CLARA GABRIELLY DA CRUZ SILVA 18/10/2006 494,6 407,0 461,3 403,2 620,0 477,2 477,2 74 

241013783212 WENDELL ALENCAR SILVA 04/11/2005 546,1 502,7 396,1 416,7 520,0 476,3 476,3 75 

241001626233 LETICIA MARINHO COSTA 03/01/2007 479,3 493,2 481,1 401,3 520,0 475,0 475,0 76 

241032347239 MURILO RIOS 20/04/2004 553,2 450,1 549,9 479,5 340,0 474,5 474,5 77 

241017310822 AGENOR ALVES FILHO 01/10/2002 427,8 400,5 484,0 404,3 640,0 471,3 471,3 78 

241003244548 GIOVANA PEREZ CARRER 21/11/2006 449,7 436,7 512,6 516,9 440,0 471,2 471,2 79 

241037118650 ERICK HENRIQUE FARIA SIQUEIRA 24/02/2006 521,2 393,6 445,0 414,5 560,0 466,9 466,9 80 

241030109151 PABLO ALVARENGA RICIARDULE 05/04/2007 390,1 383,5 382,0 491,7 660,0 461,5 461,5 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029470937 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 504,8 544,6 377,8 359,3 500,0 457,3 457,3 82 

241020106944 ELOISA SANTANA DOS SANTOS 20/12/2006 477,6 434,1 412,5 465,7 480,0 454,0 454,0 83 

241013911789 THAYNARA KAWANNE GUIMARAES DA SILVA 24/10/2002 493,4 430,5 444,4 393,5 480,0 448,4 448,4 84 

241000658070 JAYANA SILVA SANTOS 22/08/2006 467,0 399,0 467,5 449,2 440,0 444,5 444,5 85 

241013781703 BIANCA CAROLINE GONCALVES 20/03/2007 480,6 398,4 516,6 366,9 460,0 444,5 444,5 86 

241030434047 BIANCA SIMAO SANTOS 07/10/2006 440,5 411,9 427,9 374,3 560,0 442,9 442,9 87 

241030112049 WELINTON WILLE DE FREITAS 25/05/2006 572,4 505,0 -- 488,2 620,0 437,1 437,1 88 

241014471957 GABRIELLY PEREDO PONCE 17/02/2005 536,6 474,0 418,2 424,4 300,0 430,6 430,6 89 

241012579355 RARYANE ANA DA SILVA 11/01/2005 525,3 431,5 335,7 456,7 400,0 429,8 429,8 90 

241027472976 ROBERT JONAS MATOS DA ROCHA 03/02/2007 520,8 -- 528,5 -- 560,0 321,9 321,9 91 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 22



Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031280977 MICAEL ULISSES DOS SANTOS 01/03/2005 404,8 420,5 370,6 482,1 420,0 419,6 419,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001961713 PALOMA SILVA DUARTE 22/02/2005 512,4 497,1 483,8 514,2 840,0 569,5 569,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044802718 FERNANDO GUILHERME DOS SANTOS MELO 02/12/2006 564,6 674,8 540,6 559,9 680,0 604,0 604,0 1 

241025651092 RAYLLANY FERNANDA SILVA DE SOUSA LIMA 24/10/2006 554,9 588,4 547,9 468,4 840,0 599,9 599,9 2 

241018159616 MARIA JULIA BATISTA SOARES 22/02/2006 568,0 657,9 585,6 585,5 600,0 599,4 599,4 3 

241030748099 RAYLLAN ALVES DE PAULA 04/05/2007 619,4 607,9 579,9 547,7 640,0 599,0 599,0 4 

241027901701 AGATHA MINEIRO SANTOS DE JESUS 08/05/2007 593,3 552,8 606,6 539,2 700,0 598,4 598,4 5 

241027310887 BEATRIZ SILVA ORMUNDO 22/03/2003 603,1 584,1 593,4 548,2 640,0 593,8 593,8 6 

241024641995 HELEN GABRIELA DA SILVA 12/11/2005 535,6 511,2 575,0 503,6 800,0 585,1 585,1 7 

241012257309 BRUNO SILVA ANTUNES PEREIRA 20/09/2006 579,9 563,8 573,3 456,5 680,0 570,7 570,7 8 

241048206122 JOAO PEDRO HERNANDES SILVA 05/03/2007 560,5 472,7 576,4 538,0 680,0 565,5 565,5 9 

241021193198 DEBORA DE PAULA SOUZA 07/03/2005 538,1 580,9 581,6 442,1 680,0 564,5 564,5 10 

241047985940 THAIS DOS SANTOS CAMPOS 18/04/1993 592,1 534,0 506,4 549,1 600,0 556,3 556,3 11 

241001807718 FERNANDA GUILHERME BALBINO 08/12/2006 584,3 475,5 565,0 417,8 720,0 552,5 552,5 12 

241010630564 ANA JULIA ALVES DA MOTA 19/08/2006 557,5 442,9 560,1 471,1 720,0 550,3 550,3 13 

241043382555 ANA LUCIA FERRAZ FRAGAS 28/04/2006 501,9 443,1 542,3 480,0 760,0 545,5 545,5 14 

241030905160 MAILA DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO 03/04/2003 522,2 478,8 541,5 532,4 640,0 543,0 543,0 15 

241032179707 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 22/07/2006 565,4 540,7 492,3 453,7 660,0 542,4 542,4 16 

241043222280 NICOLE DE OLIVEIRA MATIAS 09/12/2005 521,6 490,9 489,0 447,6 760,0 541,8 541,8 17 

241015792617 FABRICIA SOARES ROSA 22/09/1999 574,8 427,4 580,6 444,4 680,0 541,4 541,4 18 

241023666571 RAYANE VENTURA DE LIMA 05/03/2007 550,7 424,1 534,5 468,4 720,0 539,5 539,5 19 

241037231008 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 555,9 583,4 525,8 543,0 480,0 537,6 537,6 20 

241006954051 CAROLINA FERNANDA PEREIRA FERREIRA 15/10/2006 560,4 493,6 509,7 480,9 640,0 536,9 536,9 21 

241025135690 RAQUEL FELIX VIEIRA 19/09/2004 522,1 593,5 489,5 474,0 580,0 531,8 531,8 22 

241015200884 ANA JULIA MIGLIORINI JUSTINO 19/04/2006 491,2 468,6 519,2 439,4 740,0 531,7 531,7 23 

241028192755 MARIA CLARA BRAGA AMARAL 19/07/2006 573,4 504,2 472,1 481,8 620,0 530,3 530,3 24 

241002598258 INGRID BARBOSA PEREIRA 18/04/2007 492,1 476,0 491,7 398,6 720,0 515,7 515,7 25 

241026594564 REINALDO DA SILVA JUNIOR 10/11/2006 524,1 453,9 567,7 482,8 520,0 509,7 509,7 26 

241003484946 SAMANDA EMANUELLE SANTOS ARAUJO 19/09/2006 565,1 386,3 470,0 476,7 640,0 507,6 507,6 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 25



Campus Sertãozinho - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016322083 EDNA DA CONCEICAO ROMUALDO 15/02/1982 501,4 395,8 517,8 532,5 560,0 501,5 501,5 28 

241014627806 LORRAINE VITORIA BOZZO MARTINS 22/06/2006 506,2 406,1 492,2 459,6 640,0 500,8 500,8 29 

241005872437 NADILA LAUANE LOPES DE CAMPOS 16/09/2006 543,6 383,2 490,1 447,9 620,0 497,0 497,0 30 

241019344878 INGRID YASMIN SOUSA FIGUEIREDO SILVA 15/05/2006 443,3 505,8 435,4 407,4 680,0 494,4 494,4 31 

241016189763 ALLANA DE SOUZA LOPES 28/05/2007 517,7 395,2 523,9 445,4 580,0 492,4 492,4 32 

241028378826 EDILAINE SANTOS DE ALMEIDA 21/12/2006 523,4 429,5 451,9 355,5 700,0 492,1 492,1 33 

241047968268 IRIANE BEATRIZ LEITE 09/02/2007 568,0 405,1 496,3 530,6 420,0 484,0 484,0 34 

241013664735 STHEFANY ANTONIO HIPOLITO 05/05/2005 490,1 372,4 469,3 417,2 640,0 477,8 477,8 35 

241033553918 LUNA LUIZA RODRIGUES 07/08/2005 488,5 465,1 480,1 373,2 580,0 477,4 477,4 36 

241008300568 CLARA GABRIELLY DA CRUZ SILVA 18/10/2006 494,6 407,0 461,3 403,2 620,0 477,2 477,2 37 

241013783212 WENDELL ALENCAR SILVA 04/11/2005 546,1 502,7 396,1 416,7 520,0 476,3 476,3 38 

241017310822 AGENOR ALVES FILHO 01/10/2002 427,8 400,5 484,0 404,3 640,0 471,3 471,3 39 

241037118650 ERICK HENRIQUE FARIA SIQUEIRA 24/02/2006 521,2 393,6 445,0 414,5 560,0 466,9 466,9 40 

241029470937 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 504,8 544,6 377,8 359,3 500,0 457,3 457,3 41 

241020106944 ELOISA SANTANA DOS SANTOS 20/12/2006 477,6 434,1 412,5 465,7 480,0 454,0 454,0 42 

241000658070 JAYANA SILVA SANTOS 22/08/2006 467,0 399,0 467,5 449,2 440,0 444,5 444,5 43 

241013781703 BIANCA CAROLINE GONCALVES 20/03/2007 480,6 398,4 516,6 366,9 460,0 444,5 444,5 44 

241014471957 GABRIELLY PEREDO PONCE 17/02/2005 536,6 474,0 418,2 424,4 300,0 430,6 430,6 45 

241012579355 RARYANE ANA DA SILVA 11/01/2005 525,3 431,5 335,7 456,7 400,0 429,8 429,8 46 

241027472976 ROBERT JONAS MATOS DA ROCHA 03/02/2007 520,8 -- 528,5 -- 560,0 321,9 321,9 47 

Legenda: 
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